
UCHWAŁA NR LVI/648/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/602/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023, wprowadza się następujące zmiany: 
1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 do kwoty 190 161 106,05 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     169 145 471,54 
 - dochody majątkowe stanowią     21 015 634,51 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.        

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2023 do  kwoty  248 083 054,16 
z tego:   
 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  172 807 573,48 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.        
 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  75 275 480,68 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.        

3. § 3 otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -57 921 948,11 
źródłem pokrycia deficytu będą:   

a) przychody z emisji obligacji komunalnych 19 400 000,00 
b) wolne środki w kwocie 34 641 330,19 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach". 3 581 831,11 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków. 48 786,81 

e) pozyczka z WFOŚi GW w kwocie  250 000,00 
4. § 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   65 982 064,11 
 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 8 060 116,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
5.W  § 5 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 43 585 468,86 
1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
zgodnie z załącznikami nr 5.1-5.2 do niniejszej Uchwały 

6. § 8 otrzymuje brzmienie "Ustala się się dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w 
art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na 
zadania z zakresu ochrony środowiska:  

1) Dochody w wysokości      727 961,45 

2) Wydatki w wysokości      2 363 111,11 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały 



7. W § 9 zmniejsza się wydatki na gospodarowanie odpdami komunalnymi do kwoty  8 859 212,00 

Zgodnie z załącznikiem nr 8.1 do niniejszej uchwały. 
8. § 10. Otrzymuje brzmienie:"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek, emitowanych papierów wartościowych oraz zobowiązań zaliczanych do tytułu 
dłużnego,do 
kwoty                                                                                                                                                
           w tym na: 

                22 650 
000,00    

1) emisję obligacji komunalnych  w kwocie       19 400 000,00    

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do wysokości        1 000 000,00    

3) Z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego w kwocie        2 000 000,00    

4) pożyczka z WFOŚiGW          250 000,00    

9. § 14 otrzymuje brzmienie "Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na kwotę  860 000,00 
2. Ustala się wydatki na:    
a) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 2 426 037,97 
b) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie" 5 000,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych  

Zgodnie z załącznikami nr 7.1-7.2 do niniejszej uchwały 
§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 08:51Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr  1 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

190 161 106,053 120 304,074 012 145,92189 269 264,20 Razem:

17 595 706,132 948 934,072 948 934,0717 595 706,13Transport i łączność600

131 273,900,00131 273,900,00Drogi publiczne powiatowe     60014

131 273,900,00131 273,900,00Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

17 353 634,512 948 934,072 817 660,1717 484 908,41Drogi publiczne gminne     60016

0,00131 273,900,00131 273,90Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności          2950

4 289 224,510,002 817 660,171 471 564,34Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

          6290

0,002 817 660,170,002 817 660,17Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

          6350

6 538 300,644 820,0036 750,406 506 370,24Oświata i wychowanie801

399 950,640,0036 750,40363 200,24Szkoły podstawowe     80101

36 750,400,0036 750,400,00Wpływy z różnych dochodów          0970

4 654 080,004 820,000,004 658 900,00Przedszkola     80104

1 395 180,004 820,000,001 400 000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

261 782,12114 550,000,00376 332,12Pomoc społeczna852

0,00114 550,000,00114 550,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

0,00114 550,000,00114 550,00Wpływy z usług          0830

1 257 908,0052 000,00678 500,00631 408,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 257 908,0052 000,00678 500,00631 408,00Pozostała działalność     85395

678 500,0052 000,00678 500,0052 000,00Wpływy z usług          0830

9 772 961,450,00347 961,459 425 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

728 961,450,00347 961,45381 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

     90019

727 961,450,00347 961,45380 000,00Wpływy z różnych opłat          0690

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 08:54Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr  2 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

172 807 573,48611 679,531 292 280,15172 126 972,86 Razem:

172 807 573,48611 679,531 292 280,15172 126 972,86wydatki bieżace

312 500,000,0060 000,00252 500,00Działalność usługowa     710

312 500,000,0060 000,00252 500,00Plany zagospodarowania przestrzennego          71004

250 000,000,0060 000,00190 000,00Zakup usług pozostałych               4300

20 134 935,100,0027 000,0020 107 935,10Administracja publiczna     750

581 820,000,007 000,00574 820,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75022

53 000,000,003 000,0050 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

7 800,000,002 800,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

70 200,000,001 200,0069 000,00Zakup usług pozostałych               4300

396 492,000,0020 000,00376 492,00Pozostała działalność          75095

85 000,000,0020 000,0065 000,00Różne opłaty i składki               4430

3 606 802,0010 000,000,003 616 802,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

1 051 400,0010 000,000,001 061 400,00Ochotnicze straże pożarne          75412

140 000,0010 000,000,00150 000,00Zakup usług pozostałych               4300

61 483 597,3366 629,53127 938,0061 422 288,86Oświata i wychowanie     801

29 916 518,4841 014,79115 938,0029 841 595,27Szkoły podstawowe          80101

157 133,874 225,130,00161 359,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne               4040

412 793,000,002 000,00410 793,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 116 786,820,00113 938,001 002 848,82Zakup usług pozostałych               4300

996 246,3436 789,660,001 033 036,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli               4800

20 682 956,8925 614,740,0020 708 571,63Przedszkola          80104

149 807,4816 053,520,00165 861,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne               4040

219 174,789 561,220,00228 736,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli               4800

2 194 981,130,0012 000,002 182 981,13Pozostała działalność          80195

484 352,000,0012 000,00472 352,00Zakup usług pozostałych               4300

4 229 587,3539 550,000,004 269 137,35Pomoc społeczna     852

68 626,2339 550,000,00108 176,23Pomoc dla cudzoziemców          85231

16 000,0039 550,000,0055 550,00Zakup usług związanych  z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

1 537 702,980,00554 800,00982 902,98Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     853

1 537 702,980,00554 800,00982 902,98Pozostała działalność          85395

3 800,000,003 800,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

600,000,00600,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

               4120

22 000,000,0022 000,000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

11 500,000,0010 000,001 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 400,000,003 400,000,00Zakup środków żywności               4220

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 08:54Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr  2 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

23 860,000,0020 000,003 860,00Zakup usług pozostałych               4300

680 600,000,00495 000,00185 600,00Zakup usług związanych  z pomocą obywatelom Ukrainy               4370

407 846,520,0060 000,00347 846,52Edukacyjna opieka wychowawcza     854

258 000,000,0060 000,00198 000,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

          85412

169 500,000,0060 000,00109 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

18 498 003,00445 500,00310 379,0018 633 124,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

8 859 212,00425 500,00289 179,008 995 533,00Gospodarka odpadami komunalnymi          90002

289 179,000,00289 179,000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

8 306 530,00425 500,000,008 732 030,00Zakup usług pozostałych               4300

1 095 900,000,001 200,001 094 700,00Oczyszczanie miast i wsi          90003

32 400,000,001 200,0031 200,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

20 000,000,0020 000,000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami          90026

20 000,000,0020 000,000,00Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2320

622 577,0020 000,000,00642 577,00Pozostała działalność          90095

0,0020 000,000,0020 000,00Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2320

6 474 528,380,00152 163,156 322 365,23Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

316 000,000,00110 000,00206 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami          92120

316 000,000,00110 000,00206 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

               2720

975 228,380,0042 163,15933 065,23Pozostała działalność          92195

235 000,000,0020 000,00215 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

180 805,280,006 163,15174 642,13Zakup materiałów i wyposażenia               4210

87 650,000,001 000,0086 650,00Zakup środków żywności               4220

399 238,100,0015 000,00384 238,10Zakup usług pozostałych               4300

8 390 702,6150 000,000,008 440 702,61Kultura fizyczna     926

1 523 800,0050 000,000,001 573 800,00Pozostała działalność          92695

1 006 500,0050 000,000,001 056 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 08:56Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr  3 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

75 275 480,6880 000,001 687 500,0073 667 980,68 Razem:

75 275 480,6880 000,001 687 500,0073 667 980,68wydatki majątkowe

3 570 600,000,001 147 500,002 423 100,00Rolnictwo i łowiectwo     010

2 740 600,000,001 147 500,001 593 100,00Infrastruktura sanitacyjna wsi          01044

2 740 600,000,001 147 500,001 593 100,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

2 006 000,000,00897 500,001 108 500,00Budowa ulic w Złotnikach III - Kochanowskiego, Reja, Słowackiego,
Pawłowicka

                    IBI-WPF-2015-0002

250 000,000,00250 000,000,00Rozbudowa sieci kanalizacyjnej polegającej na wykonaniu przyłączy
kanalizacyjnych umożliwiających zainteresowanym podmiotom gospodarczym
podłączenie ich nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej

                    ROS-000-2023-0001

52 588 460,9150 000,0050 000,0052 588 460,91Transport i łączność     600

52 563 460,9150 000,0050 000,0052 563 460,91Drogi publiczne gminne          60016

40 853 460,9150 000,0050 000,0040 853 460,91Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,0050 000,000,0050 000,00Os. Grzybowe- projekt i budowa ścieżki rowerowej pomiedzy ulicami Ptasi
Zaułek a Słowicza

                    IBI-000-2023-0024

500 000,000,0050 000,00450 000,00Osiedle Grzybowe- budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Muchomorowej jako
kontynuacja ciągu ścieżek z ul. Szkółkarskiej i Stefańskiego

                    IBI-WPF-2022-0009

2 971 750,000,00400 000,002 571 750,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

1 400 000,000,00400 000,001 000 000,00Jednostki terenowe Policji          75403

1 400 000,000,00400 000,001 000 000,00Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

               6170

1 400 000,000,00400 000,001 000 000,00Budowa komisariatu policji w Suchym Lesie                    IBI-WPF-2023-0004

2 022 376,670,0010 000,002 012 376,67Oświata i wychowanie     801

35 000,000,0010 000,0025 000,00Przedszkola          80104

35 000,000,0010 000,0025 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

35 000,000,0010 000,0025 000,00Zespół Szkół w Chludowie-zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola                    ZSC-000-2023-0003

4 563 397,940,0050 000,004 513 397,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

176 013,500,0050 000,00126 013,50Pozostała działalność          90095

53 013,500,0050 000,003 013,50Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

50 000,000,0050 000,000,00Biedrusko- koncepocja i projekt rynku                    IRK-000-2023-0018

1 181 236,0030 000,0030 000,001 181 236,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

1 095 000,000,0030 000,001 065 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

1 030 000,000,0030 000,001 000 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

1 030 000,000,0030 000,001 000 000,00Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej                    IBI-WPF-2020-0024

86 236,0030 000,000,00116 236,00Pozostała działalność          92195

86 236,0030 000,000,00116 236,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,0030 000,000,0030 000,00Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej                    IBI-WPF-2020-0024

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr 4 do Uchwały  nr LVI/ 648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 8 060 116,00

1 5 300 000,00

2 2 760 116,00

3 19 400 000,00

4 42 701 446,19

5 250 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905                   3 581 831,11 

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 48 786,81

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 65 982 064,11



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 09:03Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023
Zał. nr  5.1 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

43 655 468,8670 000,00499 179,0043 226 289,86 Razem:

43 655 468,8670 000,00499 179,0043 226 289,86wydatki bieżące

313 554,520,0060 000,00253 554,52Edukacyjna opieka wychowawcza     854

169 500,000,0060 000,00109 500,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

          85412

169 500,000,0060 000,00109 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

499 179,0020 000,00309 179,00210 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

289 179,000,00289 179,000,00Gospodarka odpadami komunalnymi          90002

289 179,000,00289 179,000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

20 000,000,0020 000,000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami          90026

20 000,000,0020 000,000,00Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2320

0,0020 000,000,0020 000,00Pozostała działalność          90095

0,0020 000,000,0020 000,00Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2320

4 806 000,000,00130 000,004 676 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

316 000,000,00110 000,00206 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami          92120

316 000,000,00110 000,00206 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

               2720

235 000,000,0020 000,00215 000,00Pozostała działalność          92195

235 000,000,0020 000,00215 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

7 632 159,6150 000,000,007 682 159,61Kultura fizyczna     926

1 136 500,0050 000,000,001 186 500,00Pozostała działalność          92695

1 006 500,0050 000,000,001 056 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 09:05Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2023 dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych
Zał. nr  5.2 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

3 924 700,0050 000,00190 000,003 784 700,00 Razem:

3 924 700,0050 000,00190 000,003 784 700,00wydatki bieżące

169 500,000,0060 000,00109 500,00Edukacyjna opieka wychowawcza     854

169 500,000,0060 000,00109 500,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

          85412

169 500,000,0060 000,00109 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

1 031 000,000,00130 000,00901 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

316 000,000,00110 000,00206 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami          92120

316 000,000,00110 000,00206 000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

               2720

235 000,000,0020 000,00215 000,00Pozostała działalność          92195

235 000,000,0020 000,00215 000,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

1 136 500,0050 000,000,001 186 500,00Kultura fizyczna     926

1 136 500,0050 000,000,001 186 500,00Pozostała działalność          92695

1 006 500,0050 000,000,001 056 500,00Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

               2360

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Załącznik nr 6   do 

Uchwały nr LVI/ 648/23  

Rady Gminy Suchy Las z 

dnia   27.04.2023

2 363 111,11

1 635 149,66

727 961,45

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 727 961,45

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 727 961,45

0690 Wpływy z różnych opłat 727 961,45

2 363 111,11

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

600 Transport i łączność 2 363 111,11

60016 Drogi publiczne gminne 2 363 111,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 363 111,11

Biedrusko - budowa etapowa infrastruktury na os. 

Jesionowym 2 363 111,11

Majątkowe

I. Dochody

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatki nimi finansowane przeznaczone na zadania z zakresu ochrony środowiska                             

w 2023 roku 

II. Wydatki 

Ogółem

Stan środków na początek roku



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 09:08Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych na rok 2023 - Sołectwo Chludowo
Zał. nr  7.1 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

63 286,300,006 718,3056 568,00 Razem:

1 200,000,001 200,000,00Sołectwo Chludowo- zakup pojemnika na psie odchodyZLB-CHL-2023-0009

1 200,000,001 200,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 200,000,001 200,000,00Oczyszczanie miast i wsi          90003

1 200,000,001 200,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 518,300,005 518,300,00Sołectwo Chludowo- zakup namiotu z logo gminy i sołectwa Chludowo oraz
krzeseł składanych

ZLB-CHL-2023-0010

5 518,300,005 518,300,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

5 518,300,005 518,300,00Pozostała działalność          92195

5 518,300,005 518,300,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 09:10Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych na rok 2023 - Sołectwo Złotniki- Wieś
Zał. nr  7.2 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

65 581,510,006 644,8558 936,66 Razem:

6 000,000,006 000,000,00Sołectwo Złotniki Wieś -integracja mieszkańcówZLB-ZWS-2022-0007

6 000,000,006 000,000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

6 000,000,006 000,000,00Pozostała działalność          92195

1 000,000,001 000,000,00Zakup środków żywności               4220

5 000,000,005 000,000,00Zakup usług pozostałych               4300

18 144,850,00644,8517 500,00Sołectwo Złotniki Wieś - integracja mieszkańcówZLB-ZWS-2023-0007

18 144,850,00644,8517 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

18 144,850,00644,8517 500,00Pozostała działalność          92195

2 144,850,00644,851 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.05.2023, 09:12Zmiany w planie wydatków Gminy Suchy Las na gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok
2023
Zał. nr  8.1 do Uchwały  nr  LVI/648/23  Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.04.2023

8 859 212,00425 500,00289 179,008 995 533,00 Razem:

8 859 212,00425 500,00289 179,008 995 533,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

8 859 212,00425 500,00289 179,008 995 533,00Gospodarka odpadami komunalnymi     90002

289 179,000,00289 179,000,00Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

          2310

8 306 530,00425 500,000,008 732 030,00Zakup usług pozostałych          4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Załącznik nr 9   do 

Uchwały nr LVI/648 /23  

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia  27.04.2023

2 431 037,97

1 571 037,97

dochody 860 000,00

dział-rozdz-par Treść Ogółem

756

Dochody od osób prawnych i od innych jednostek 

nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

860 000,00

75618

wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 860 000,00

270

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 260 000,00

0480

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 600 000,00

Wydatki ogółem 2 431 037,97

605 000,00

dział-rozdz-par plan na dzień

 Razem: 605 000,00

851 Ochrona zdrowia 605 000,00

     85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

          4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

     85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 600 000,00

          2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

50 000,00

          3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00

          4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 350,00

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe 172 000,00

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 

nimi finansowanych przeznaczonych na zadania z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  dla Gminy Suchy Las w 2023 

roku 

Ogółem

stan na początek roku

1. Wydatki Bieżące



          4220 Zakup środków żywności 30 000,00

          4260 Zakup energii 2 000,00

          4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

          4300 Zakup usług pozostałych 201 600,00

          4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

4 000,00

          4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

          4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 000,00

1 826 037,97

Paragraf Treść Ogółem

926 Kultura fizyczna 1 826 037,97

92601 Obiekty sportowe 1 826 037,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 826 037,97

IRK-WPF-2022-0004

Suchy Las- budowa Centrum Profilaktyki przez 

sport i rekreację 1 826 037,97

2. Wydatki majątkowe



1

Dokładność / kolejność

Treść

plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Uzasadnienie

dział-rozdz-par-zad

 Razem: 172 126 972,86 1 292 280,15 611 679,53 172 807 573,48

wydatki bieżace 172 126 972,86 1 292 280,15 611 679,53 172 807 573,48

     710 Działalność usługowa 252 500,00 60 000,00 0,00 312 500,00

          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 252 500,00 60 000,00 0,00 312 500,00

               4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 60 000,00 0,00 250 000,00

 GPU-WPF-****-0003 Opracowywanie mpzp 160 000,00 60 000,00 0,00 220 000,00 Środki niezbędne do zawarcia umów na 

nowe procedury planistyczne

     750 Administracja publiczna 20 107 935,10 27 000,00 0,00 20 134 935,10

          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

574 820,00 7 000,00 0,00 581 820,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 3 000,00 0,00 53 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 800,00 0,00 7 800,00

               4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 1 200,00 0,00 70 200,00

          75095 Pozostała działalność 376 492,00 20 000,00 0,00 396 492,00

               4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 20 000,00 0,00 85 000,00

 PGB-000-2022-0001 składki członkowskie (SGiPW, 

ZGW,WOKiSS, itp)

65 000,00 20 000,00 0,00 85 000,00

zwiększenie wydatków w związku ze 

zwiększeniem składek członkowskich 

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3 616 802,00 0,00 10 000,00 3 606 802,00

          75412 Ochotnicze straże pożarne 1 061 400,00 0,00 10 000,00 1 051 400,00

               4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 10 000,00 140 000,00

przeniesienie środków przeznaczonych 

na organizację 10-lecia OSP Suchy Las 

do rozdz. 92195 par. 4300

     801 Oświata i wychowanie 61 422 288,86 127 938,00 66 629,53 61 483 597,33

          80101 Szkoły podstawowe 29 841 595,27 115 938,00 41 014,79 29 916 518,48

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 161 359,00 0,00 4 225,13 157 133,87 korekta wg wykonania

zwiększenie wydatków na 

funkcjonowanie Młodzieżowej Rady 

Gminy , w tym na szkolenia , integrację i 

inne

Uzasadnienie do wydatków bieżących



1

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 793,00 2 000,00 0,00 412 793,00

               4300 Zakup usług pozostałych 1 002 848,82 113 938,00 0,00 1 116 786,82

000-000-0000-0000 podstawowe 1 002 848,82 53 938,00 0,00 1 056 786,82 zwiększenie wg zapotrzebowania 

jednostek

SP2-000-2023-0003 Szkoła Podstawowa nr 2 - wdrożenie i 

zaprowadzenie ewidencji środków

trwałych i wyposażenia

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

środki nieżbędne do zaprowadzenia 

ewidencji elektronicznej i umożliwienie 

inwntaryzacji i rozliczeń 

ZSB-000-2023-0001 Zespół Szkół w Biedrusku- wdrożenie i 

zaprowadzenie ewidencji środków

trwałych i wyposażenia

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 środki nieżbędne do zaprowadzenia 

ewidencji elektronicznej i umożliwienie 

inwntaryzacji i rozliczeń 

               4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

1 033 036,00 0,00 36 789,66 996 246,34

korekta wg wykonania

          80104 Przedszkola 20 708 571,63 0,00 25 614,74 20 682 956,89

               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 861,00 0,00 16 053,52 149 807,48 korekta wg wykonania

               4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

228 736,00 0,00 9 561,22 219 174,78

korekta wg wykonania

80195 Pozostala działalność 2 182 981,13 12 000,00     2 194 981,13

               4300 Zakup usług pozostałych 472 352,00 12 000,00     484 352,00

z uwagi na inflacje zmianie uległa cena 

za korzystanie z programów 

oświatowych ODPN (obsługa dotacji dla 

placówek niepublicznych), PABS 

(arkusze organizacyjne), OSON (obsługa 

dotacji dla placówek publicznych)

     852 Pomoc społeczna 4 269 137,35 0,00 39 550,00 4 229 587,35

          85231 Pomoc dla cudzoziemców 108 176,23 0,00 39 550,00 68 626,23

               4370 Zakup usług związanych  z pomocą 

obywatelom Ukrainy

55 550,00 0,00 39 550,00 16 000,00

POM-000-2023-0005 Pomoc Ukrainie-zapewnienie miejsc 

noclegowych na polecenie Wojewody

39 550,00 0,00 39 550,00 0,00 przeniesienie wydatków do klasyfikacji 

853.85395.4300

     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

982 902,98 554 800,00 0,00 1 537 702,98

          85395 Pozostała działalność 982 902,98 554 800,00 0,00 1 537 702,98

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 800,00 0,00 3 800,00



1

OPS-000-2023-0001 Klub Seniora w Złotnikach 0,00 3 800,00 0,00 3 800,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych

0,00 600,00 0,00 600,00

OPS-000-2023-0001 Klub Seniora w Złotnikach 0,00 600,00 0,00 600,00

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

OPS-000-2023-0001 Klub Seniora w Złotnikach 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 10 000,00 0,00 11 500,00

OPS-000-2023-0001 Klub Seniora w Złotnikach 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

               4220 Zakup środków żywności 0,00 3 400,00 0,00 3 400,00

OPS-000-2023-0001 Klub Seniora w Złotnikach 0,00 3 400,00 0,00 3 400,00

               4300 Zakup usług pozostałych 3 860,00 20 000,00 0,00 23 860,00

 OPS-000-2023-0001 Klub Seniora w Złotnikach 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

               4370 Zakup usług związanych  z pomocą 

obywatelom Ukrainy

185 600,00 495 000,00 0,00 680 600,00

POM-000-2023-0005 Pomoc Ukrainie-zapewnienie miejsc 

noclegowych na polecenie Wojewody

183 500,00 495 000,00 0,00 678 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 347 846,52 060 000,00 407 846,52

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodziezy szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

198 000,00 060 000,00 258 000,00

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

109 500,00 060 000,00 169 500,00

z uwagi na duże zainteresowanie 

półkoloniami zwrócono się z wnioskiem 

o zwiekszenie dotacji na ich organizację 

(kwota 50 tys. zł przeniesiona z 92695-

sport)

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 633 124,00 310 379,00 445 500,00 18 498 003,00

          90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 995 533,00 289 179,00 425 500,00 8 859 212,00

               2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 289 179,00 0,00 289 179,00



1

ROS-WPF-2023-0002 Gospodarka odoadami- zagospodarowanie 

niesegregowanych (zmieszanych)

odpaadów komunalnycho kodzie 20 03 01 

pochodzących z terenu Gminy Suchy

Las

0,00 289 179,00 0,00 289 179,00

               4300 Zakup usług pozostałych 8 732 030,00 0,00 425 500,00 8 306 530,00

 ROS-WPF-2021-0003 Gospodarka odoadami-odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów

komunalnych

8 700 000,00 0,00 425 500,00 8 274 500,00

          90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 094 700,00 1 200,00 0,00 1 095 900,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 1 200,00 0,00 32 400,00

 ZLB-CHL-2023-0009 Sołectwo Chludowo- zakup pojemnika na 

psie odchody

0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

               2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

ROS-000-2020-0002 Realizacja programu pokryć azbestowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

          90095 Pozostała działalność 642 577,00 0,00 20 000,00 622 577,00

               2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

ROS-000-2020-0002 Realizacja programu pokryć azbestowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 322 365,23 152 163,15 0,00 6 474 528,38

          92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 206 000,00 110 000,00 316 000,00

zmiana klasyfikacji 



1

2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

206 000,00 110 000,00 316 000,00

dotacja na renowacje ogrodzenia ibram 

w parku zabytkowym w Chludowie, 

dodatkowe zadania 70 000 zł

          92195 Pozostała działalność 933 065,23 42 163,15 0,00 975 228,38

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

215 000,00 20 000,00 235 000,00

zwiększenie środków na dotacje  z 

pożytku (Twórczość bez granic-teatr 

artystyczny, org. Obchodów urodzin 

R.Dmowskiego)

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 642,13 6 163,15 0,00 180 805,28

ZLB-CHL-2023-0010 Sołectwo Chludowo- zakup namiotu z logo 

gminy i sołectwa Chludowo oraz

krzeseł składanych

0,00 5 518,30 0,00 5 518,30

środki z 2022

ZLB-ZWS-2023-0007 Sołectwo Złotniki Wieś - integracja 

mieszkańców

1 500,00 644,85 0,00 2 144,85

środki z 2022

               4220 Zakup środków żywności 86 650,00 1 000,00 0,00 87 650,00

ZLB-ZWS-2022-0007 Sołectwo Złotniki Wieś -integracja 

mieszkańców

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

środki z 2022

               4300 Zakup usług pozostałych 384 238,10 15 000,00 0,00 399 238,10

 PGB-000-2023-0001 Organizacja obchodów 100-lecia OSP Suchy 

Las

15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00

środki z 2022

ZLB-ZWS-2022-0007 Sołectwo Złotniki Wieś -integracja 

mieszkańców

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

środki z 2022

     926 Kultura fizyczna 8 440 702,61    50 000,00        8 390 702,61        

          92695 Pozostała działalność 1 573 800,00    50 000,00        1 523 800,00        

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 1 056 500,00    50 000,00        1 006 500,00        

przeniesienie środków przeznaczonych 

na organizację półkolonii do rozdz. 

85412 par. 2360



Uzasadnienie do zmian w planie wydatków majątkowych

Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

Uzasadnienie
dział-rozdz-par-zad

 Razem: 73 667 980,68 1 687 500,00 80 000,00 75 275 480,68

wydatki majątkowe 73 667 980,68 790 000,00 80 000,00 74 377 980,68

     010 Rolnictwo i łowiectwo 2 423 100,00 250 000,00 0,00 2 673 100,00

          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 593 100,00 250 000,00 0,00 1 843 100,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 593 100,00 1 147 500,00 0,00 2 740 600,00

IBI-WPF-2015-0002 Budowa ulic w Złotnikach III-Kochanowskiego, 

Reja, Słowackiego, Pawłowicka

1 108 500,00 897 500,00 2 006 000,00 zwiększenie o kwotę 897 500 zł nakładów w roku 

2023, na podstawie ofert złożonych w postepowaniu 

przetargowym

ROS-000-2023-0001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej polegającej na 

wykonaniu przyłączy

kanalizacyjnych umożliwiających zainteresowanym 

podmiotom gospodarczym

podłączenie ich nieruchomości do istniejącej sieci 

kanalizacyjnej

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

     600 Transport i łączność 52 588 460,91 50 000,00 50 000,00 52 588 460,91

          60016 Drogi publiczne gminne 52 563 460,91 50 000,00 50 000,00 52 563 460,91

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 853 460,91 50 000,00 50 000,00 40 853 460,91

IBI-000-2023-0024 Os. Grzybowe- projekt i budowa ścieżki rowerowej 

pomiedzy ulicami Ptasi

Zaułek a Słowicza

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

IBI-WPF-2022-0009 Osiedle Grzybowe- budowa ścieżki rowerowej 

wzdłuż ul. Muchomorowej jako

kontynuacja ciągu ścieżek z ul. Szkółkarskiej i 

Stefańskiego

450 000,00 50 000,00 0,00 500 000,00

     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 571 750,00 400 000,00 0,00 2 971 750,00

          75403 Jednostki terenowe Policji 1 000 000,00 400 000,00 0,00 1 400 000,00

zcalenie w jedno zadanie



               6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

1 000 000,00 400 000,00 0,00 1 400 000,00

 IBI-WPF-2023-0004 Budowa komisariatu policji w Suchym Lesie 1 000 000,00 400 000,00 0,00 1 400 000,00

     801 Oświata i wychowanie 2 012 376,67 10 000,00 0,00 2 022 376,67

          80104 Przedszkola 25 000,00 10 000,00 0,00 35 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 10 000,00 0,00 35 000,00

 ZSC-000-2023-0003 Zespół Szkół w Chludowie-zagospodarowanie terenu wokół Przedszkola25 000,00 10 000,00 0,00 35 000,00 W ramach doposażenia placu zabaw:Zjeżdżalnia 

tubowa wraz z wieżą,Ławo-stół- 4 sztuki

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 513 397,94 50 000,00 0,00 4 563 397,94

          90095 Pozostała działalność 126 013,50 50 000,00 0,00 176 013,50

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 013,50 50 000,00 0,00 53 013,50

 IRK-000-2023-0018 Biedrusko- koncepocja i projekt rynku 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 181 236,00 30 000,00 30 000,00 1 181 236,00

          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 065 000,00 30 000,00 0,00 1 095 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 30 000,00 0,00 1 030 000,00

IBI-WPF-2020-0024 Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej 1 000 000,00 30 000,00 0,00 1 030 000,00

          92195 Pozostała działalność 116 236,00 0,00 30 000,00 86 236,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 236,00 0,00 30 000,00 86 236,00

IBI-WPF-2020-0024 Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 zmiana klasyfikacji

przesunięcie środków w WPF-ie z roku 2024 na rok 

2023 (zaplanowano w WPF-ie 1 mln zł w 2024) 


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7.1
	Zalacznik 7.2
	Zalacznik 8.1
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

